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 صمد مرفاوی: 

بازش را نشان داد
َ
تیم ملی شخصیت ن

 پیشکســوت تیم ملی فوتبــال ایران گفــت: اینکه یــک تیم در 
دور اول جام جهانی به میــدان برود و نبازد، خــودش یک امتیاز 
و پوئن خیلی خوب اســت. تیم ملی نمی‌خواهد ببازد و دوســت 
ندارد شکســت بخورد.صمد مرفاوی دربــاره دیدار ایــران و مصر 
در جــام جهانــی ۲۰۲۶ اظهار داشــت: بچه‌های مــا واقعاً عملکرد 
قابل تحســینی داشــتند. اینکه یک تیم در دور اول جام جهانی 
به میدان بــرود و نبازد، خــودش یک امتیاز و پوئــن خیلی خوب 
است. این تیم نمی‌خواهد ببازد، دوســت ندارد شکست بخورد 
و این مسئله خیلی مهم اســت. ما باید شــخصیت فوتبال ایران 
را بــه جهان نشــان بدهیــم؛ اینکــه بازیکــن ایرانی دوســت ندارد 

بازنده باشد.
او در پاســخ به این ســؤال که نقطه قــوت و ضعف تیــم ملی در 
این مســابقه چه بود، گفــت: نقطه قوت داشــتیم و نقطه ضعف 
هم داشتیم، اما من دوست ندارم درباره ضعف‌ها صحبت کنم. 
واقعاً زحمتی که بچه‌ها کشیدند، جسارتی که در زمین داشتند 
و عملکردشان با توجه به شــرایطی که پشت سر گذاشتیم، قابل 
احترام است. ما شرایط ساده‌ای نداشتیم. بازی تدارکاتی مناسب 
گر ۲ بازی آماده‌ســازی در ســطح بازی با  برای تیم فراهم نشــد و ا
بلژیک داشــتیم، قطعاً وضعیت‌مان در جــام جهانی خیلی بهتر 

می‌شد و شاید با خیال راحت‌تری صعود می‌کردیم.
کیم جسارت داریم و در توپ‌های هوایی و ایستگاهی خطرنا

پیشکسوت فوتبال ایران درباره مهم‌ترین ویژگی فنی تیم ملی 
توضیح داد: نقطه قوت ما جسارت در بازی بود. هر زمان که رو به 
ک  جلو بازی کردیم و توپ را از دفاع به حمله منتقل کردیم، خطرنا
شــدیم؛ هم مقابل بلژیک، هــم مقابل مصــر و هــم در بازی‌های 
. انتقال سریع از دفاع به حمله یکی از شاخصه‌های مثبت  دیگر
ک بودیــم و روی ضربات  تیم ما بود. در بــازی هوایی هــم خطرنا
ایستگاهی موقعیت‌های خوبی ایجاد کردیم.مرفاوی ادامه داد: 
ک داشــتیم.  ما مقابل بلژیک هم چند ضربه ایســتگاهی خطرنا
چیزی که برای من مهم است، میل به حمله و میل به گل زدن در 
تیم بود. اینکه تیم فقط دنبال دفاع کردن نباشد و وقتی صاحب 
توپ می‌شود، بتواند سریع به جلو منتقل شود، نکته ارزشمندی 
گر این مســئله در بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های قوی‌تر  اســت. ا

بیشتر تمرین می‌شد، امروز شرایط ما بهتر از این هم بود.
   سوئیس شبیه بلژیک است، البته جوان‌تر و سریع‌تر

بازیکن پیشین تیم ملی ایران درباره احتمال صعود و برخورد 
گــر صعود  احتمالــی بــا ســوئیس در مرحله بعــد بیــان کــرد: اولاً ا
گر صعود هم نکنیم، باز هم  کنیم، اتفاق خیلی خوبی است؛ اما ا
تیم ملی کار بزرگی انجام داده اســت. این تیم شایســته احترام و 
گر صعود کنیم و به سوئیس بخوریم، باید بدانیم  تحسین است. ا
سوئیس تیمی شــبیه بلژیک اســت؛ البته با بازیکنانی جوان‌تر و 
سرعت بازی بالاتر.مرفاوی افزود: ما با توجه به تجربه بازی‌هایی 
که انجام دادیم، آب‌دیده‌تر شده‌ایم. بچه‌ها حالا بهتر می‌توانند 
شرایط مسابقه‌های سخت را مدیریت کنند. مقابل بلژیک و مصر، 
مخصوصاً در بخــش دفاعی، عملکرد خوبی داشــتیم. فضا‌های 
طولی و عرضی را بستیم و بعد از آن انتقال سریع به جلو داشتیم. 
گر مقابل سوئیس هم همین نظم دفاعی و همین انتقال سریع  ا
را داشــته باشــیم، می‌توانیم نمایش خوبــی ارائه بدهیــم و آنها را 
گر خدای نکرده مقابل سوئیس  کید کرد: حتی ا اذیت کنیم.وی تأ
گذار کنیم، چیزی از ارزش کار تیم ملی کم نمی‌شود. ما  نتیجه را وا
می‌دانیم در چه شرایطی زندگی می‌کنیم و تیم ملی با وجود همه 

سختی‌ها توانسته عملکرد قابل احترامی داشته باشد.
   همه چیز را به بدشانسی ربط ندهیم

مرفاوی درباره گل مردود ایران در دقایق پایانی و حســرتی که 
بابت آفساید میلی‌متری ایجاد شد، گفت: نمی‌توانیم همه چیز 
را فقط به بدشانســی ربط بدهیم. فوتبال همین است و قوانین 
خــودش را دارد. ایــن اتفاقــات بــرای همه تیم‌هــا می‌افتــد؛ یک 
روز بخــش تلخش نصیــب ما می‌شــود و ان‌شــاءالله یــک روز هم 
خوبی‌هایش بــه ما می‌رســد. بالاخره ایــن هم بخشــی از فوتبال 

است.
   طارمی نفر اول تیم ملی است؛ از او حمایت کنیم

پیشکســوت فوتبال ایران در بخش دیگری از صحبت‌هایش 
به مهدی طارمی اشــاره کــرد و یــادآور شــد: طارمی قطعــا یکی از 
بهترین بازیکنان تیم ملی ماســت. او پنالتی خیلی خوبی گرفت 
و نشان داد یک بازیکن حرفه‌ای است. وقتی در چنین سطحی، 
در جام جهانی و مقابل دروازه‌بان حرفه‌ای قرار می‌گیری، شرایط 

اصلاً ساده نیست.

گفتگـــــو

 تیم ملی والیبال ایران با شکست کوبا، نخستین پیروزی خود در هفته دوم لیگ 
ملت‌های ۲۰۲۶ والیبال و دومین بردش در مجموع این رقابت‌ها را به دست آورد. در 
چهارمین دیدار هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ والیبال، تیم ملی والیبال 
ایران از ســاعت ۱۵ به مصاف کوبا رفت که این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به سود ایران 
گردان پیاتزا در سه بازی قبل خود در هفته دوم رقابت‌های لیگ  به پایان رسید. شا
ملت‌ها به مصاف تیم‌های فرانســه، آمریکا و ژاپن رفتند که در هر سه بازی نتیجه را 
گذار کردند.ترکیب ایران: محمدرضا حضرت‌پور، عیسی ناصری، محمد ولی‌زاده،  وا

پوریا حسین‌خانزاده، عرشیا به‌نژاد و محسن دلاوری
سرمربی: روبروتو پیاتزا

   ست اول؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود ایران
کوبا نخستین امتیاز مسابقه را به دست آورد، اما بازی از همان ابتدای کار با رقابتی 
نزدیک و پایاپای دنبال شــد. در ادامه، پاس دقیق عرشیا به‌نژاد به علی حق‌پرست 
در منطقه چهار رسید و اسپک قدرتمند این بازیکن، امتیاز هفتم ایران را به همراه 
داشت. درخشش حق‌پرست ادامه یافت و او با ثبت یک امتیاز مستقیم از سرویس، 
اختلاف را به ســه امتیاز افزایش داد تا ایران با نتیجه ۸ بر ۵ پیش بیفتد و نخستین 
تایم استراحت فنی ست اول را با برتری پشت سر بگذارد. پس از شروع دوباره بازی، 
حق‌پرست این بار در زدن سرویس موفق نبود و امتیاز به تیم کوبا رسید.ایران پس 
از برتری ۸ بر ۵، روند خوب خود را ادامه داد. سیدعیســی ناصری در خط ســرویس 
عملکرد موفقی داشت و دفاع ایران حمله پشت‌خط‌زن کوبا را مهار کرد. سپس پاس 
عرشــیا به‌نژاد با اســپک علی حق‌پرســت به امتیاز یازدهم ایران تبدیل شد. کوبا در 
ادامه بازی را به نتیجه ۱۳ بر ۱۲ به ســود خود رســاند، اما با خطای سرویس این تیم، 
، اثری نداشت  بازی در امتیاز ۱۴ مساوی شد. در ادامه نیز تک‌دفاع علی حاجی‌پور
و امتیاز برای کوبا ثبت شد.در ادامه ست، ماسو از پشــت خط دفاع ایران را باز کرد و 
برای کوبا امتیاز گرفت، اما خطای سرویس ســیمون یک امتیاز به ایران داد. سپس 
پوریا حســین‌خانزاده به زمین آمد و با یک سرویس مستقیم، امتیاز هجدهم ایران 
را ثبت کرد. مهر نوشت: هرچند در ادامه کوبا با حمله از منطقه چهار اختلاف را کم 
کرد، اما خطای سرویس بازیکن این تیم، نتیجه را ۲۰ بر ۱۸ به ســود ایران کرد. پس از 
خطای سرویس علی حاجی‌پور، محسن دلاوری نیز با استفاده از توپ برگشتی یک 
امتیاز دیگر برای ایران به دســت آورد.در ادامه علی رمضانی به میدان آمد و بازی با 
حملات دو تیم روی تور دنبال شد. خطای سرویس بازیکن کوبا، امتیاز ۲۳ را به ایران 
گردان پیاتزا ۲۳ بر ۲۰ پیش بیفتند. با این حال، اشتباه ایران در ادامه باعث  داد تا شا
شد کوبا یکی از امتیازات را جبران کند و پیاتزا درخواست وقت استراحت بدهد. پس 
از آن، علی حاجی‌پور با حمله‌ای از پشت خط، امتیاز ۲۴ را برای ایران به دست آورد 
و ســرمربی کوبا تقاضای وقت اســتراحت کردنــد. کوبایی‌ها یک امتیاز دیگر کســب 
کردند، اما در نهایت ایران روی حمله بعدی به امتیاز ۲۵ رســید و ســت نخست را با 

پیروزی به پایان رساند.
   ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران

ســت دوم با آبشــار کوبنده مرتضی شــریفی از کنار دســتان پاســور کوبا آغاز شــد و 
نخســتین امتیاز ایران به ثبت رســید. در ادامه، طراحی حمله پایپ توســط عرشیا 
به‌نــژاد و ضربــه تمام‌کننــده علی حق‌پرســت، امتیــاز دیگــری بــرای ایران بــه همراه 
داشــت. خطای ســرویس بازیکن کوبا نیز برتری را به ایران داد، اما در ادامه با حمله 
لوپز و ســپس خطای علی حاجی‌پور که توپ را به تور کوبید، نتیجه ۳ بر ۳ مســاوی 
شد.سرویس مستقیم ماسو یک امتیاز برای کوبا به همراه داشت، اما مرتضی شریفی 
با حمله‌ای از منطقه شش، امتیاز را برای ایران جبران کرد. در ادامه، خطای سرویس 
لوپز یک امتیاز دیگر به ایران داد و ســپس ســرویس خوب علــی حاجی‌پور دریافت 
کوبایی‌ها را برهم زد تا آنها تنها توپ را به زمین ایران برگردانند؛ فرصتی که شــریفی با 
حمله از منطقه چهار به بهترین شکل از آن استفاده کرد و امتیاز دیگری برای ایران 
به دست آورد و نتیجه ۸ بر۶ شد و هر دو تیم برای اســتراحت به بیرون زمین رفتند.

ناصری در خط سرویس قرار گرفت و پس از دریافت عرشیا به‌نژاد، علی حاجی‌پور با 
ضربه‌ای هوشمندانه از دستان مدافعان کوبا، امتیاز را برای ایران کسب کرد. برتری 
گردان پیاتزا در ادامه بیشتر شد و حاجی‌پور با یک حمله موفق دیگر، امتیاز ۱۱ را به  شا
نام ایران ثبت کرد تا نتیجه ۱۱ بر ۷ شود؛ اختلافی که سرمربی کوبا را وادار به درخواست 
وقت استراحت کرد.روند امتیازگیری ایران ادامه داشت و علی حق‌پرست با حمله‌ای 
از پشــت خط، امتیاز ۱۳ را به دســت آورد. هرچند کوبا در ادامه با عبور تــوپ از دفاع 
ایران یکی از امتیازات را جبران کرد، اما عرشــیا به‌نژاد با پاســی دقیق، دفاع حریف را 
از جریان بازی خــارج کرد تا حمله ایران به امتیاز ۱۴ برســد. پس از خطای ســرویس 
علی حاجی‌پور، به‌نژاد با یک جای‌خالی تماشایی، امتیاز ۱۵ را برای ایران ثبت کرد.

سرویس بازیکن کوبا به بیرون رفت و ایران به امتیاز ۱۶ رسید و هر دو تیم برای وقت 
استراحت به بیرون زمین رفتند.در ادامه، سیمون با دفاع روی تور مقابل حمله علی 
حق‌پرست، امتیاز ۱۲ را برای کوبا به دست آورد. سپس خطای سرویس بازیکن کوبا، 
امتیاز ۱۷ را به ایران هدیه داد. در ادامه این رالی، با وجود دریافت خوب محمدرضا 
حضرت‌پور، علی حق‌پرست جا ماند و توپ به زمین ایران نشست و امتیاز به حریف 
رسید. پیاتزا به صحنه پا روی خط اعتراض کرد و درخواست بازبینی داد، اما تصمیم 
داور تغییری نکرد.خطای سرویس سیمون، امتیاز ۱۹ را به ایران داد و در ادامه پوریا 
حسین‌خانزاده به میدان آمد. سپس ایران با خطای چهار ضرب یک امتیاز به کوبا 
گذار کرد، اما مرتضی شریفی با حمله‌ای از منطقه چهار و روی پاس عرشیا به‌نژاد،  وا

امتیاز ۲۰ را بــرای ایران به دســت آورد. در ادامه، عرشــیا به‌نژاد بــا طراحی یک حمله 
پایپ، علی حق‌پرست را صاحب توپ کرد و این بازیکن با ضربه‌ای قدرتمند، امتیاز ۲۱ 
را برای ایران به ثبت رساند تا سرمربی کوبا دومین وقت استراحت خود را درخواست 
کند.در حالی که ایران ۲۳ بر ۱۸ از کوبا پیش بود، کونسپسیون، بازیکن تیم ملی کوبا، 
دچار مصدومیت شد و به دلیل شــدت درد روی زمین افتاد. با ورود تیم پزشکی به 
زمین، بازی برای دقایقی متوقف شد تا اقدامات درمانی روی این بازیکن انجام شود، 
این بازیکن از ناحیه ساق پا دچار شکستگی شد. پس از شروع دوباره بازی، مرتضی 
شریفی در خط ســرویس قرار گرفت، اما حمله کوبا از دفاع ایران عبور کرد تا این تیم 
امتیاز ۱۹ را به دســت آورد. در ادامه نیز ضربه قدرتی ولی‌زاده با دفاع سیمون همراه 
شد و کوبا به امتیاز ۲۰ رسید. با این حال، در پایان ست، خطای سرویس بازیکن کوبا 
گردان پیاتزا ست دوم را نیز با پیروزی به پایان برسانند. امتیاز ۲۵ را به ایران داد تا شا

   ست سوم؛ ۲۵ بر ۲۰ به سود کوبا
دو امتیاز ابتدایی ســت ســوم به نام ایران ثبت شــد، اما کوبا خیلی زود بازی را به 
تساوی ۳ بر ۳ کشاند. در ادامه، مرتضی شریفی با عبور توپ از میان دستان مدافعان 
کوبا امتیاز گرفت و سپس محمد ولی‌زاده روی پاس عرشیا به‌نژاد با یک حمله سرعتی، 
دفاع حریــف را جا گذاشــت و امتیاز دیگری بــرای ایران به دســت آورد. بــا این حال، 
خطای ســرویس علی حاجی‌پور و روند خــوب امتیازگیری کوبایی‌هــا، نتیجه را ۷ بر 
۴ به سود این تیم کرد تا پیاتزا درخواست وقت استراحت بدهد. پس از آن، خطای 
سرویس بازیکن کوبا امتیاز ۵ را به ایران داد. در ادامه، کوبایی‌ها با حمله‌ای از پشت 
خط امتیاز ۸ را کسب کردند تا با نتیجه ۸ بر ۵، دو تیم برای استراحت راهی کنار زمین 
شوند.عرشــیا به‌نژاد در خط ســرویس قرار گرفت، اما حمله ماســو پس از برخورد به 
دستان مدافعان ایران به بیرون رفت تا کوبا به امتیاز ۱۰ برسد. در ادامه، لوپز با خطای 
سرویس یک امتیاز به ایران هدیه داد. سپس علی حق‌پرست با سرویسی پرقدرت، 
دریافت کوبا را تحت فشــار قرار داد، اما حریف در ادامه رالی موفق به کسب امتیاز ۱۱ 
شد. روند امتیازگیری کوبایی‌ها ادامه یافت و این تیم با عملکرد موفق در سرویس و 
دفاع، اختلاف را افزایش داد تا پیاتزا دومین وقت استراحت خود را درخواست کند. 
پس از آن، سیدعیسی ناصری در خط سرویس ایستاد، اما کوبا با یک حمله قدرتی، 
امتیاز ۱۴ را به دست آورد.محسن دلاوری با کسب امتیاز مستقیم سرویس اختلاف را 
کاهش داد و در ادامه، دفاع روی تور محمد ولی‌زاده و عرشیا به‌نژاد، امتیاز ۱۲ را برای 
ایران به همراه داشت تا نتیجه ۱۵ بر ۱۲ شود و سرمربی کوبا درخواست وقت استراحت 
کند. پــس از آن، کوبایی‌ها با یک حمله ســرعتی روی پاس ویلســون، امتیــاز ۱۶ را به 
دست آوردند و دو تیم برای وقفه بین امتیازی راهی کنار زمین شدند. پس از شروع 
گردان  دوباره بازی، دلاوری با حمله‌ای از پشت خط، امتیاز ۱۳ ایران را ثبت کرد و شا
پیاتزا با چند امتیاز متوالی اختلاف را به حداقل رساندند تا نتیجه ۱۶ بر ۱۵ شود. در 

گذار کرد. ادامه، مرتضی شریفی با خطای سرویس یک امتیاز به کوبا وا
علی حق‌پرســت در خط ســرویس قرار گرفت، اما با خطای ســرویس، امتیاز ۲۰ 
بر ۱۸ به سود کوبا شــد. در ادامه، ســرویس قدرتی ســیمون دریافت ایران را دچار 
مشکل کرد و کوبا یک امتیاز دیگر به دست آورد. در امتیازهای پایانی، خطاهای 
سرویس دو تیم افزایش یافت و سیدعیسی ناصری نیز سرویس خود را از دست داد 
تا نتیجه ۲۲ بر ۱۹ به سود کوبا شود. سپس بازیکن کوبا ســرویس را به تور زد و یک 
امتیاز به ایران داد. در ادامه، محسن دلاوری در خط سرویس قرار گرفت، اما پس 
از یک رالی، توپ با برخورد به دســتان مرتضی شریفی و با وجود شــیرجه او، راهی 

بیرون زمین شــد تا امتیاز به کوبا برســد. در نهایت امتیاز ۲۵ برای کوبا ثبت شد تا 
حریف برنده این ست شود.

   ست چهارم؛ ۳۰ بر ۲۸ به سود ایران 
ســت چهارم با سرویس ســیمون آغاز شــد. پس از دریافت محمد ولی‌زاده، ایران 
با حمله‌ای از پشــت خط به امتیاز رســید. در ادامه نیز آبشــار لوپز به بیــرون رفت تا 
امتیاز ســوم به نام ایران ثبت شــود. بازی در این ست پایاپای دنبال شــد و با برتری 
۸ بر ۷ ایران، دو تیم بــرای وقفه بین امتیازی راهی کنار زمین شــدند. پس از شــروع 
دوباره مســابقه، حمله مرتضی شــریفی دو بار با دفاع کوبا مهار شد و در نهایت توپ 
در زمین ایران فرود آمد تا نتیجه ۱۰ بر ۸ به ســود کوبا شــود. با این حال، ســیمون در 
ادامه با خطای ســرویس، امتیاز ۹ را به ایران تقدیم کرد.محســن دلاوری با دفاع دو 
نفره بازیکنان کوبا متوقف شد و توپ پس از دفاع مســتقیم در زمین ایران فرود آمد 
تا امتیاز به حریف برسد. در ادامه، علی حاجی‌پور به زمین آمد و با خطای سرویس 
بازیکن کوبا، ایران یک امتیاز دیگر کسب کرد. سپس مرتضی شریفی در خط سرویس 
قرار گرفت و حمله قدرتی یانت با دفاع ایران مهار شــد تا نتیجه ۱۳ بر ۱۱ شــود. با این 
حال، شریفی در ادامه مرتکب خطای سرویس شد و اختلاف سه امتیازی حفظ شد. 
در یک رالی طولانی و تماشایی، علی حاجی‌پور با آبشاری کوبنده برای ایران امتیاز 
گرفت. سپس محمد ولی‌زاده در یک امتیاز حساس خطای سرویس کرد، اما به نژاد 
با ضربه‌ای قدرتمند به فضای خالی زمین کوبا، یک امتیاز دیگر برای ایران به دست 
آورد.امتیاز ۱۶ برای کوبا ثبت شد و هر دو تیم به استراحت رفتند.در ادامه، سرویس 
خوب علی حق‌پرست دریافت مناسبی را در زمین کوبا به دنبال داشت، اما لوپز با یک 
آبشار قدرتی امتیاز ۱۷ را برای تیمش به دست آورد. سپس پوریا حسین‌خانزاده برای 
زدن سرویس وارد زمین شد و با ســرویس مؤثر خود، یانت را وادار به شیرجه کرد، اما 
این بازیکن به توپ نرسید تا سرمربی کوبا بلافاصله درخواست وقت استراحت کند. 
پس از آغاز دوباره بازی، پوریا حســین‌خانزاده بار دیگر در خط ســرویس قرار گرفت. 
یانت دریافــت را انجام داد، اما حمله ســرعتی ســیمون با دفاع ایران متوقف شــد تا 
نتیجه ۱۷ بر ۱۷ مساوی شود.سیمون با یک سرویس مســتقیم امتیاز دیگری برای 
کوبا به دست آورد. علی حق‌پرست با وجود شیرجه برای مهار توپ، موفق به دریافت 
نشد تا این امتیاز به نام کوبا ثبت شود.در یک رالی جذاب دفاع خوب محمد ولی زاده 
یک امتیاز نصیب ایران کرد و نتیجه تساوی ۱۹ بر ۱۹ رسید. علی حق‌پرست دریافت 
خوبی انجام داد و در ادامه، علی حاجی‌پور با یک حمله قدرتی از پشت خط، بازی را 
در امتیاز ۲۰ مساوی کرد. سیدمتین حسینی برای زدن سرویس وارد زمین شد، اما با 
گذار کرد تا در امتیازهای حساس پایانی، کار برای  خطای سرویس، امتیاز را به کوبا وا
، امتیاز ۲۳ را  ایران دشوارتر شود.علی حاجی‌پور با یک آبشار قدرتی از منطقه چهار
گردان  برای ایران به دست آورد تا سرمربی کوبا برای متوقف کردن روند امتیازگیری شا
پیاتزا درخواست وقت استراحت کند. با این حال، کوبایی‌ها دو امتیاز متوالی کسب 
کردند و با برتــری ۲۴ بر ۲۳ در آســتانه پیروزی قــرار گرفتند تا پیاتزا درخواســت وقت 
استراحت کند. پس از آن، علی حاجی‌پور با یک حمله قدرتی از منطقه دو بازی را در 
امتیاز ۲۴ بر ۲۴ مساوی کرد. در ادامه نیز علی حق‌پرست با ثبت یک امتیاز مستقیم 
سرویس، ایران را پیش انداخت. در ادامه نتیجه تساوی با خطای سرویس حاجی 
پور رقم خورد.در لحظات پایانی بازی حساس پیش رفت و اختلاف یک امتیاز بود و 
مرتضی شریفی خطای سرویس داشت. در نهایت علی حق پرست به امتیاز ۳۰ رسید 

و ایران برنده این ست شد.

گردان پیاتزا با شکست کوبا  طلسم‌شکنی شا
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